[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_23 апреля__ 2014г.
дер.Верхние Осельки

              № ___91____
О прекращении регулярного
отопления и переходе
к периодическому протапливанию
       В связи с установившейся среднесуточной плюсовой температурой наружного воздуха, в соответствии с п.8 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» № 177 от 19.06.2008г. администрация муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» регулярное отопление и перейти к периодическому протапливанию с 25 апреля 2014 года.
2. Подачу горячей воды для объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы необходимо осуществлять в соответствии с установленными нормативами.

3. При снижении среднесуточной температуры наружного воздуха до +8оС и ниже в течение двух суток подряд, обеспечить работу источников теплоснабжения в заданных параметрах.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте администрации «лесколовское.рф».
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Слезова В.В.
        Глава администрации                                       А.Г.Ананян